
ZARZĄDZENIE Nr 53/2017 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 10.04.2017 roku  

 

 

w sprawie: powołania rzeczoznawców do szacowania wartości zwierząt zabitych                                

lub poddanych ubojowi z nakazu Inspekcji Weterynaryjnej albo padłych w wyniku 

zastosowania zabiegów nakazanych przez te organy 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                       

(Dz.U. 2016 poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie 

zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2014 roku, poz. 1539                        

z późn. zm.)  w związku z § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia                

30 lipca 2009 roku w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez Powiatowego Lekarza 

Weterynarii do przeprowadzania szacowania zwierząt (Dz.U. z 2009 roku Nr 142, poz. 1161) 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję na rzeczoznawców do przeprowadzania w gospodarstwach rolnych szacowania 

wartości zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi z nakazu Inspekcji Weterynaryjnej albo padłych 

w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych przez te organy na terenie Gminy Celestynów, 

następujące osoby spełniające warunki rozporządzenia: 

1. Andrzeja Grajdę – zam. Glina, ul. Franciszka Zawadzkiego 3, 05-430 Celestynów; 

2. Sylwestra Jabłońskiego – zam. Regut, ul. Kręta 7, 05-430 Celestynów. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się rzeczoznawcom. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

 

Witold Kwiatkowski 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia Nr 53/2017 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 10.04.2017 roku. 

 

 

w sprawie: powołania rzeczoznawców do szacowania wartości zwierząt zabitych                                

lub poddanych ubojowi z nakazu Inspekcji Weterynaryjnej albo padłych w wyniku 

zastosowania zabiegów nakazanych przez te organy 

 

 

Zgodnie z przepisem art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                       

(Dz.U. 2016 poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie 

zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2014 roku, poz. 1539                        

z późn. zm.)  w związku z § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia                

30 lipca 2009 roku w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza 

weterynarii do przeprowadzenia szacowania zwierząt (Dz.U. z 2009 roku Nr 142, poz. 1161)                 

wójt gminy powołuje rzeczoznawców do przeprowadzania w gospodarstwach rolnych szacowania 

wartości zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi z nakazu Inspekcji Weterynaryjnej albo padłych 

w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych przez te organy na terenie Gminy Celestynów. 

Obowiązek powołania rzeczoznawców wynika wprost z przepisów prawa i następuje na wniosek 

rzeczoznawcy. Wniosek taki został złożony przez Pana Andrzeja Grajdę oraz Pana Sylwestra 

Jabłońskiego, stąd koniecznym i celowym było powołanie tych osób na rzeczoznawców. 

 


